Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 035/2023 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II – Unespar, Professora Doutora Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para o Comitê de Apoio às Pessoas em Situação de Risco Social
da UNESPAR Curitiba Campus II os seguintes membros:

Tiago Mendes Alvarez RG: 6.XXX.658-0/PR Presidente (docente)

Dulcinéia Galliano Pizza RG: 3.XXX.031-7/PR Membro

(Assuntos estudantis)

Carlos Alberto Machado  RG: RG. 3.XXX.090-8/PR Agente Universitário

Vinícius de Freitas Amaral

Pacheco

RG: 53.XXX.285-7 Representante Discente

Art. 2º - Esta Portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 4º - Publique-se no site do Campus de Curitiba II.

Curitiba, 20 de abril de 2023.

Profa. Dra. NOEMI NASCIMENTO ANSAY

Diretora do Campus de Curitiba II/FAP
Portaria Nº 962/2020-Reitoria/Unespar